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Nederman tecknar avtal värt cirka 85 miljoner kronor med 
Zhongwang Aluminium Group, Kina 
 
Nederman har tecknat avtal om att förse Zhongwang Aluminium Group med 
kompletta lösningar för filtrering av rök från aluminiumsmältugnar. Det nya 
kontraktet är värt cirka 85 miljoner kronor.  

Zohngwang Aluminium Group är en av världens största leverantörer av aluminiumprofiler. 
Ordern omfattar design, tillverkning samt leverans av Nedermans filter och kylare, 
konstruerade och producerade vid Nedermans fabrik i Suzhou, Kina. Ordern omfattar även 
projektledning utförd av den kinesiska organisationen. 
 
"Vi fick vårt första avtal med Zohngwang Aluminium Group i augusti förra året och detta 
andra kontrakt visar på det förtroende vi uppnått hos kunden och vår förmåga att leverera 
lösningar som motsvarar Zohngwang Aluminium Groups högt ställda krav, "säger Sven 
Kristensson, VD för Nederman. 
 
Installation är planerad att ske under 2014 till 2016. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Torbjörn Bäck, Vice President Market Region APAC 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: torbjorn.back@nederman.com 
 
 

  

   Fakta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 30 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1950 anställda. 
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